
 

 

Korisliigan pelaajasopimus 
 
 
”Seura” __________________________ ry, jäljempänä seura, ja  
 
”Pelaaja” ___________________________ jäljempänä pelaaja, 
 
ovat tänään sopineet pelaajan pelaamisesta seurassa seuraavaa: 
 
 
1 Sopimuksen voimassaolo 
 

Sopimus on voimassa __.__.200_ alkaen enintään __.__.200_ saakka (= sopi-
muskausi), jona aikana pelaajan on oltava seuran käytettävissä, kuten tässä so-
pimuksessa on toisaalla sovittu. 
 
Suomen Koripalloliitto rekisteröi liiton sääntöjen mukaisesti pelaajan seuran pe-
laajaksi tämän sopimuksen perusteella sopimuskauden kullekin pelikaudelle. 

 
2 Sopimuksen siirtäminen 
 

Seuran ja urheilijan yhteisellä sopimuksella urheilijan edustusoikeus voidaan siir-
tää toiseen seuraan määräajaksi tämän kohdan ensimmäisessä kappaleessa mai-
nitun sopimuskauden aikana. Urheilija sitoutuu pelaamaan ja harjoittelemaan toi-
sen seuran valmennusjohdon määräysten mukaisesti siinä seuran joukkueessa, 
jonka toisen seuran johto osoittaa. 

 
3 Sopimuksen jatkaminen 
 

Seuralla on oikeus ns. optiovuoteen sopimuskauden jälkeen, jolloin seura ilmoit-
taa pelaajalle huhtikuun 200_ loppuun mennessä, jatkuuko sopimus näillä tai 
erikseen sovittavilla ehdoilla __.__.200_ saakka.  Ennen tätä ilmoitusta pelaajalla 
ei ole oikeutta tehdä sopimusta toisen seuran kanssa. 

 
4 Maajoukkuetoimintaan osallistuminen 
 

Mikäli pelaaja valitaan maajoukkueeseen tai maajoukkuevalmennukseen, hänellä 
on oikeus seuran estämättä osallistua näihin maajoukkuetehtäviin. 

 
5 Pelaajapalkkio (urheilijan palkka) 
 

Seura maksaa pelaajalle erillisen liitteen mukaisesti kultakin sopimuskaudelta pe-
laajapalkkiota, joka on verohallituksen ohjeiden mukaista urheilijan palkkaa. Pe-
laajapalkkio on kokonaispalkka, jonka jaksotus ja maksuaikataulu sovitaan liit-
teessä 1. Lomakorvauksen suuruus ja maksuajankohta määritellään erikseen liit-
teessä 1. 
 
Palkanmaksupäivä on aina kunkin kuukauden viimeinen pankkipäivä tai liitteen 
mukainen maksupäivä.  Maksun viivästyessä yli 14 vrk, maksetaan todellisen 
maksupäivän ja sopimuksen mukaisen maksupäivän väliselle ajalle 6 %:n viiväs-
tyskorko. Maksun toistuvista merkittävistä viivästyksistä seuraa pelaajalle oikeus 
sopimuksen purkamiseen. 

 
6 Pelaajapalkkion verotus 
 

Pelaajapalkkio on bruttopalkka, josta pelaajalle suoritetaan verohallituksen ohjei-
den mukaisesti pelaajan seuralle toimittaman verokortin mukainen ennakonpidä-
tys. Pelaaja vastaa henkilökohtaisesta lopullisesta verotuksestaan aina itse. 

 



 

 

7 Useampivuotinen sopimus 
 

Mikäli pelaajasopimus on useampivuotinen (= enemmän kuin yksi pelikausi), pe-
laajalle taataan koko sopimuskaudelle vähintään ensimmäisen pelikauden suurui-
nen pelaajapalkkio. 
 
Mikäli pelaaja loukkaantuu sopimuskauden aikana niin, että hän on pitkäaikaisesti 
(yli puoli vuotta) pelikyvytön, neuvotellaan pelaajapalkkio uudelleen sen jälkeen, 
kun lääkäri on ilmoittanut pelaajan pelikelpoiseksi. 

   
8 Korvaus ansiotulojen menetyksestä 
 

Seura voi erikseen sovittavalla tavalla maksaa pelaajalle korvausta harjoittelun tai 
pelaamisen aiheuttamista ansiotulojen menetyksistä pelaaja- ja tapauskohtaisesti. 
Maksamisen ehdottomana edellytyksenä on työnantajan todistus menetetystä palk-
katulosta. 

 
9 Pelaajan velvollisuudet 
 

Pelaaja on velvollinen osallistumaan kaikkiin seura- ja valmennusjohdon määräämiin 
otteluihin, harjoituksiin ja pr-tilaisuuksiin sekä muihin seura-johdon määräämiin ak-
tiviteetteihin pelikauden aikana. 
 
Mikäli pelaaja on estynyt osallistumasta johonkin tapahtumaan, hänen tulee viipy-
mättä ilmoittaa siitä valmennusjohdolle.  Mikäli este katsotaan aiheettomaksi tai pe-
laaja on laiminlyönyt ilmoittamisvelvollisuutensa, vähennetään pelaajapalkkion seu-
raavasta erästä valmennusjohdon ilmoituksen perusteella seuraavat sakot: 

   
 100 euroa ensimmäisestä kerrasta, 
 150 euroa toisesta kerrasta, 
 200 euroa kolmannesta ja sitä seuraavista kerroista 
 

Mikäli pelaaja myöhästyy joukkueensa harjoituksista, seuralla on oikeus pidättää 
seuraavasta palkkioerästä 20 € /myöhästyminen. Mikäli myöhästely on jatkuvaa, on 
seuralla niin halutessaan oikeus purkaa tämä sopimus. Mikäli pelaaja syyllistyy sel-
laiseen rikkeeseen, josta Suomen Koripalloliitto langettaa hänelle kilpailu- tai toimin-
takiellon, pelaajalle ei makseta palkkiota tältä ajalta. Mikäli kielto on yli kuukauden 
mittainen, on seuralla oikeus purkaa tämä sopimus päättymään välittömästi. Pelaa-
jalle langetettu sakko voidaan periä häneltä seuraavan palkkioerän yhteydessä. 
 
Pelaaja on velvollinen harjoituksissa, otteluissa, ottelumatkoilla ja pr-tilaisuuksissa 
käyttämään seuran osoittamia ja toimittamia asusteita ja varusteita sekä käyttäyty-
mään urheilullisesti ja hyvien tapojen mukaisesti.  Mikäli näistä asioista joudutaan 
huomauttamaan, siitä sakotetaan seuraavasti:. 

 
100 euroa ensimmäisestä kerrasta, 
150 euroa toisesta kerrasta, 
200 euroa kolmannesta ja sitä seuraavista kerroista 

 
10 Pelaajan alkoholin käyttö sekä muut huumaavat aineet ja doping 
 

Kaksi (2) vuorokautta ennen kutakin ottelutapahtumaa on alkoholin käyttö ehdotto-
masti kielletty. Samoin pelaajan oleskelu ravintolassa tai yökerhossa klo 24.00 jäl-
keen alle kaksi (2) vuorokautta ennen ottelutapahtumaa on kielletty. Kaikenlainen 
dopingsäännösten vastainen toiminta on kielletty. 
 
Pelaajan edellytetään lisäksi noudattavan maan lakeja ja säännöksiä sekä käyttäyty-
vän kaikissa tilanteissa urheilullisesti ja hyvien tapojen edellyttämällä tavalla sekä 
muistavan, että hän edustaa seuraa myös vapaa-aikanaan. 



 

 

 
Tämän sopimuskohdan rikkominen pelaajan taholta aiheuttaa aina neuvottelutilan-
teen, johon pelaajan lisäksi osallistuvat joukkueen johtaja, valmentaja ja joukkueen 
kapteeni sekä seuran puheenjohtaja. Mikäli tapaus on luonteeltaan sellainen, että se 
on vaikuttanut pelaajan pelivelvoitteiden suorittamiseen tai on vaarantanut seuran 
imagoa, seuralla on oikeus purkaa sopimus päättymään välittömästi.  Tällöin myös 
pelaajapalkkioiden maksuvelvoite päättyy heti. Pelaajan edustusoikeus säilyy silti 
seuralla. 
 
Mikäli tapaus on luonteeltaan lievä rikkomus, siitä seuraa kirjallinen varoitus ja 200 
euron sakko, joka vähennetään pelaajan seuraavasta palkkioerästä.  Toisesta tapa-
uksesta seuraa välitön sopimuksen purkaminen (vrt. edellinen kohta). 
 
Käyttäytymissääntöjen rikkomuksen ollessa julkinen, informoidaan siitä Suomen Ko-
ripalloliittoa seuran harkinnan mukaan. 

 
  11 Pelaajan fyysinen kunto 
 

Seuran valmennusjohto määrittelee harjoituskauden aikana seuran kriteerien mukai-
sesti jokaiselle pelaajalle peruskuntotason.  Pelaaja sitoutuu pitämään fyysisen kun-
tonsa vähintään hänelle määritellyllä perustasolla koko pelikauden ajan. Pelaajan 
kunnon seurannasta ja sen raportoinnista vastaa seuran kuntovalmentaja. 

 
12 Sairastuminen ja loukkaantuminen 
 

Seura vakuuttaa pelaajan urheilijoiden tapaturma- ja eläketurvasta annetun lain 
(575/2000) edellyttämällä tavalla tai vähintään liiton lisenssivakuutuksen mukaiset 
ehdot sisältävällä vakuutuksella, ellei kohdassa 13 ole muuta sovittu.  Muista saira-
us- ym. kuluistaan pelaaja vastaa itse. 
 
Pelaajan ollessa sairastumisen tai loukkaantumisen vuoksi pelikyvytön hänelle mak-
setaan tämän sopimuksen mukainen pelaajapalkkio vain 7 vrk:n ajalta sairastumis-
/loukkaantumispäivästä lukien. Sen jälkeen pelaajalla on mahdollisuus saada Kelan 
maksamaa sairauspäivärahaa. 
 
Pelaajapalkkio maksetaan seuraavan kerran siitä päivästä alkaen, kun pelaaja on 
valmennusjohdon osoittamana merkitty ottelupöytäkirjaan seuran pelaajaksi tai, kun 
seuran lääkäri on ilmoittanut pelaajan olevan pelikelpoinen. 
 
Pelaajan sairastuessa tai loukkaantuessa hän on velvollinen välittömästi ottamaan 
yhteyttä seuran lääkäriin.  Pelaaja sitoutuu noudattamaan seuran lääkärin määrää-
mää hoito-ohjelmaa ja valmennusjohdon määräämää kunto-ohjelmaa. 
 
Koripalloliitolla on urheilijoiden tapaturma- ja eläketurvasta annetun lain (575/2000) 
mukaisesti oikeus saada valvontatehtävänsä puitteissa tarvittavat tiedot vakuutus-
yhtiöltä käyttöönsä. 

 
13 Joukkueen osoittaminen 
 

Pelaaja sitoutuu pelaamaan siinä joukkueessa, jonka valmennusjohto hänelle osoit-
taa. Mikäli pelaaja siirretään Korisliigassa pelaavasta seuran joukkueesta alemmalla 
sarjatasolla pelaavaan seuran tai toisen seuran alemman sarjatason joukkueeseen yli 
kuukauden ajaksi, hänen pelaajapalkkionsa puolitetaan yhden kuukauden yli mene-
vältä ajalta. 
 
Mikäli pelaajan sopimus on useamman vuoden mittainen (=enemmän kuin yksi peli-
kausi) ja hän pelaa uuden kauden alusta alkaen alemmalla sarjatasolla kuin Korislii-
ga, hänen pelaajapalkkionsa neuvotellaan uudelleen. 
 



 

 

Mikäli kyseessä on kuitenkin sairaus- tai loukkaantumistapauksen jälkeen tapahtuva 
kuntoutus tai pelituntuman hankkiminen alemman sarjatason joukkueessa, pelaaja-
palkkiota ei puoliteta eikä myöskään silloin, kun pelaaja on tarkoituksellisesti tai 
vuorollaan vahvistamassa reservijoukkuetta. 
 
Pelaajalla ei ole oikeutta ilman seuran lupaa pelata esim. rinnakkaislisenssillä mis-
sään muussa kuin valmennusjohdon hänelle osoittamassa seuran joukkueessa eikä 
toisessa seurassa. Pelaaja ei myöskään voi osallistua minkään muun lajin kilpailu-
toimintaan ilman seuran lupaa. 

 
14 Sopimuksen purkaminen 
 

Pelaajan rikkoessa tahallisesti ja olennaisesti tämän pelaajasopimuksen ehtoja tai 
henkeä tai, kun pelaaja kieltäytyy pelaamasta valmennusjohdon osoittamassa jouk-
kueessa tai, kun pelaaja kieltäytyy suorittamasta kunnollisesti hänelle annettuja teh-
täviä, on seuralla oikeus purkaa tämä sopimus päättymään heti. Tällöin myös pelaa-
japalkkioiden maksuvelvoite päättyy välittömästi. Pelaajan edustusoikeus säilyy so-
pimuksen purkaantumisesta huolimatta seuralla. 
 
Mikäli pelaaja on omalla tuottamuksellaan aiheuttanut tilanteen, jossa seura saate-
taan korvausvelvolliseksi tai seuralle määrätään rahamääräinen rangaistus tai seu-
ralle aiheutuu tilanteesta taloudellista vahinkoa, vastaa pelaaja tällaisen velvoitteen 
suorittamisesta täysimääräisesti, vaikka pelaajan sopimus seuran kanssa tämän ta-
pauksen johdosta purkautuisikin. 
 
Pelaajalla on mahdollisuus purkaa tehty sopimus kohdan 5. toisessa kappaleessa 
mainitun ehdon lisäksi vain yhteisellä sopimuksella.  Tässä yhteydessä sovitaan aina 
erikseen myös pelaajan edustusoikeudesta pelaajasopimuksen purkautumisen jäl-
keen. 

 
15 Muut pelaajakohtaiset ehdot 
 

Muut pelaajakohtaiset ehdot on kirjattu liitteeseen 1, jota noudatetaan osana tätä 
sopimusta. 

 
16 SM-yksikön liitesopimus 
 

Allekirjoittamalla tämän sopimuksen pelaaja sitoutuu myös liitteenä olevaan Koripal-
loliiton edellyttämään sopimusliitteeseen 2 ja noudattamaan kaikkia sen ehtoja. 

 
17 Salassapito  
 

Tämä pelaajasopimus on pelaajan ja seuran kahdenvälinen sopimus. Sen osittainen-
kin julkistaminen kolmannelle osapuolelle viranomaisen nimenomaista pyyntöä lu-
kuun ottamatta on kielletty muutoin kuin siinä laajuudessa kuin molemmat osapuo-
let ovat sen hyväksyneet. 

 
18 Riitaisuuksien käsittely 

 
Tämän sopimuksen riitaisuudet ratkaistaan välimiesmenettelyssä, jolloin jomman-
kumman sopijapuolen pyynnöstä Suomen Koripalloliiton sääntö- ja kurinpitoyksikkö 
valitsee keskuudestaan tai yksikön ulkopuolelta tehtävään soveltuvan puolueettoman 
välimiehen (1 henkilö). Muutoin riitaisuuksissa noudatetaan välimiesmenettelystä 
voimassa olevaa lakia. Tällaisessa tilanteessa sopijapuolet ovat oikeutettuja ilmoit-
tamaan välimiehelle kaikki tässä sopimuksessa olevat yksityiskohdat 15. kohdan sitä 
estämättä. 

 
 



 

 

LIITE 1 Korisliigan seuran ja pelaajan väliseen pelaajasopimukseen  
 
PELAAJAPALKKIO 

 
Pelaajapalkkio kaudella 20__ - 20__ on __________ € 

 
Pelaajapalkkio maksetaan alla olevan aikataulun mukaisesti: 

 
Erä Maksupäivä Palkkio-osuus (€) Erä Maksupäivä Palkkio-osuus (€) 

1   7   

2   8   

3   9   

4   10   

5   11   

6   12   

*   **   

* ja ** = lomakorvaus 

 
Lisäksi pelaajalle maksetaan menestykseen perustuvaa lisäkorvausta (bonus) seuraavasti: 

 
Sijoitus Maksupäivä Lisäkorvaus (€) Sijoitus Maksupäivä Lisäkorvaus (€) 

1      

2      

3      

4      

 

 
Muut lisäehdot: 
 
Pelaajan vakuutus: 

 

 

 
 
 
 
 
LIITE 2 Korisliigan seuran ja pelaajan väliseen pelaajasopimukseen 

 
1.  Pelaaja luovuttaa oman nimensä ja koripalloiluun liittyvien kuviensa käyttöoikeuden seu-

ralle ja Korisliigalle, jotka voivat käyttää niitä lajiin, sarjaan ja seuran toimintaan 
liittyvään tiedotukseen ja markkinointiin rajoituksetta. 

 
2. Pelaaja osallistuu seuran ja Korisliigan markkinointitapahtumiin sekä noudattaa niistä 

annettuja ohjeita. 
 
3. Pelaaja tutustuu SM-joukkuemanuaalissa oleviin ohjeisiin ja sitoutuu noudattamaan 

niitä tarkasti. 
 
4. Pelaaja noudattaa seuran ja Korisliigan / Koripalloliiton kurinpitosääntöjä sekä alistuu 

kurinpitosäännöissä mainittujen elinten päätöksiin kurinpitosäännöissä mainituin vali-
tusoikeuksin. 

 



 

 

5. Pelaaja noudattaa koripallon kansainvälisen ja kansallisen liiton sekä kansallisen antido-
pingtoimikunnan dopingsääntöjä. 

 
6. Pelaaja ei osallistu itse eikä minkään välittäjän kautta vedonlyöntiin, joka koskee seuran 

joukkuetta. 
 
7. Pelaaja ei yritä järjestää tai sopia minkään Korisliigan ottelun lopputulosta ennakolta eikä 

osallistu tällaiseen toimintaan millään tavalla. Pelaaja sitoutuu myös raportoimaan seuran 
johdolle, mikäli häneen otetaan yhteyttä jonkin ottelun lopputuloksen sopimiseksi. 

 
8. Pelaaja ei käytä ottelu- tai muiden lajitapahtumien yhteydessä ja niiden välittömässä 

läheisyydessä nuuskaa, alkoholia tai huumeita eikä esiinny niiden vaikutuksen alaisena. 
 
9  Pelaaja ei aiheuta omalla toiminnallaan tai lausunnoillaan seuralle, Korisliigalle eikä 

sen sidosryhmille, näiden järjestämille muille sarjoille, eikä muille Korisliigan joukku-
eille haittaa, joka vahingoittaa tai vähentää niiden mainetta, taloudellista suorituskykyä tai 
arvoa. Pelaaja on tietoinen siitä, että em. menettelyn laiminlyönti voi aiheuttaa rikemaksun. 

 
10. Pelaaja noudattaa urheilullista käytöstä kaikissa seuran harjoituksissa sekä ottelu- ja 

muissa tapahtumissa. 
 
11. Pelaaja noudattaa SM-joukkuemanuaalissa mainittuja peliasuohjeita, jotka ovat: 

 Pelaaja pelaa seuran ilmoittamissa varusteissa 
 Pelipaidan tulee olla pelihousujen sisällä 
 Aluspaitaa ei saa käyttää pelipaidan alla 
 Ns. urheilutrikoot tulee olla pelihousujen päävärin väriset ja samansävyiset koko 

joukkueella 
 Pelisukat tulee olla koko joukkueella perusväriltään samanväriset 
 Verryttelyssä ennen ottelua ja/tai pelijaksojen välissä pelaaja käyttää ainoastaan 

joko seuran lämmittelyasua (tai -paitaa) tai seuran peliasua 
Tämän kohdan laiminlyönnistä voidaan määrätä rikemaksu. 

 
12. Pelaaja osallistuu pyydettäessä SM-manuaalin mukaisesti lehdistötilaisuuteen, joka 

pidetään noin 10 minuutin kuluttua ottelutapahtuman päättymisestä. 
 
13.       Seura voi niin halutessaan siirtää pelaajan itsensä aiheuttamat Korisliigan 

rikemaksut pelaajan maksettavaksi. 
 
Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) saman sisältöistä kappaletta, yksi (1) kummallekin sopijapuo-
lelle. 
 
Hyväksymme sopimuksen ehdot ja sitoudumme noudattamaan niitä. 
 
 
 

_____________:ssa __.__. 20__ 
 
 

Seura ry   Pelaaja 
     

______________________  _____________________ 
 
 

___________________ 


